СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от    30.10.2023 года                                 № 3-9

Об отмене решения

Совета  Новокраснянского  муниципального образования

от  29.03.2017  года № 67-124

Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 27.010.2023

№ 67-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Новокраснянского муниципального образования, Совет

Новокраснянского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета Новокраснянского муниципального образования

Ершовского муниципального района саратовской области от 29.03.2017

года № 67-124  «О перечне видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их   осуществление»   -

отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Новокраснянского

муниципального образования                                      Е.Ю. Кузнецова